
ZARZĄDZENIE NR 100/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 23 listopada 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 35/2013 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 13 maja 2013r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Stryków 

dla samorządowej instytucji kultury

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 12  i art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2012 r., poz. 406 z późn. zm.2)) oraz art. 9 pkt 13, art. 
69 ust. 1, pkt 2 art. 126 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2013 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 13 maja 2013r. 
§ 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Rozliczenie dotacji podmiotowej za rok ubiegły samorządowa instytucja kultury 
sporządza na podstawie faktycznie poniesionych kosztów oraz prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi/ kierownikowi samorządowej instytucji kultury oraz 
Skarbnikowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020.
3) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 57B96689-4238-4DCF-9555-8DF8ED9B58D1. Podpisany Strona 1


		2016-11-23T14:30:57+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




